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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Przebudowa ulicy Jodłowej w Skoczowie

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi. 
Pytanie 1
W związku z wynagrodzeniem ryczałtowym za wykonanie zamówienia prosimy o jednoznaczną informację , uwzględniającą odpowiedzi na wcześniejsze pytania, czy dokumentacja projektowa udostępniona przez Zamawiającego opisująca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera błędów i posiada wszelkie niezbędne dane do prawidłowego i całkowitego wykonania przedmiotu umowy. 
Odpowiedź
Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jak najbardziej przejrzysty, wyczerpujący i jednoznaczny, za pomocą dostatecznie zrozumiałych i dokładnych określeń oraz uwzględnił wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 2 
Zgodnie z ROZDZIAŁEM XXX SWZ po wyborze najkorzystniejszej oferty, w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia kosztorysu szczegółowego – prosimy o doprecyzowanie formy wymaganego kosztorysu. 

Odpowiedź
Kosztorys należy opracować na podstawie przedmiaru dołączonego do dokumentacji przetargowej, w formie dokumentowej.




Pytanie 3
W SWZ ( pkt 3.4.1) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty o podobnym zakresie rzeczowym do robót będących przedmiotem zamówienia, polegających na budowie, przebudowie lub remoncie drogi lub placu o wartości nie mniejszej niż 220 000,00 zł każda. Prosimy o uściślenie zapisu : „o podobnym zakresie rzeczowym”, czy realizacja budowy, przebudowy lub remontu drogi lub placu o nawierzchni z asfaltobetonu o wartości nie mniejszej niż 220 000,00 zł również spełni warunek? Pytanie do analogicznie dotyczy kryterium oceny ofert tj . kryterium doświadczenie kierownika budowy. 

Odpowiedź
Zamawiający nie określa rodzaju nawierzchni drogi lub placu. Droga lub plac o nawierzchni z asfaltobetonu spełni zarówno warunek określony przez Zamawiającego jak i kryterium oceny ofert jakim jest doświadczenie kierownika budowy.
